[bookmark: _GoBack]印鑑登録申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　　年　　　月　　　日
赤　磐　市　長　様
	次のとおり印鑑の登録を
申請します。
	（窓口に来た人）
代　理　人
	住　所
	赤磐市

	窓口に来た人はどちらですか。
（どちらかに○をしてください。）

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	氏　名

　　　　　電話番号（　　　　　　　　　　　　　　）

	本　人
	代理人

	登録する印鑑
	住　　所

赤磐市

　※方書きも省略せずに記入してください。

	フリガナ

	氏　　名

	印鑑登録証番号
	生年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	電話番号
	（　　　　　　）　　　　　　　－

（注意）１　登録しようとする印鑑を添えて申請してください。
　　　　２　代理人申請の場合は、印鑑と本人が自署した委任状が必要です。
　　　　３　15歳未満の人及び意思能力を有しない人は登録できません。
　　　　　　４　成年被後見人の人が登録するときは必要な書類が異なりますので、事前にご確認ください。
　　　　５　本人自ら来庁し、顔写真付きの官公署発行の身分証明書、その他資格証明書等（有効期限内のもの）
を提示したときは、即時登録ができます。
　　　　６　５によらない場合は、申請受付後、照会文書を住所地に発送しますので、回答書をご持参ください。
　　　　７　登録手続きが終わった人には、印鑑登録証をお渡ししますので、必ずお持ち帰りください。

※事務処理欄
	本　人　確　認
	受　付
	入　力
	照　合
	交　付
	原　票

	□照会回答書
□免許証　　□住基カード　　□旅券　　□在留カード等
□個人番号カード
□その他身分証明書（　　　　　　　　　　　　　　）

	照会書送付
	回答書受付
	印　影

	/

	/